O VICE PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE, no uso de suas atribuições legais, diante da deliberação do Conselho, realizada no dia 04 de Outubro de 2015, em sua sede localizada na Rua Paulo Klodzinski, nº 580, Centro e considerando o disposto nos arts. 132 e 139 do Estatuto da Criança e do Adolescente, na Resolução Conanda nº 170/2014 e da Lei Municipal nº 645, de 01º de abril de 2015, DIVULGA A RELAÇÃO DOS CANDIDATOS ELEITOS PARA ATUAREM NO CONSELHO TUTELAR.

	POSIÇÃO
	NOME DO CANDIDATO
	VOTOS

	1°
	MARIA INES CHUPEL
	204

	2°
	 ERNANI CARLOS MARTINESCHEN

	178

	3°
	KÁTIA GELBCKE NEUNDORF
	144

	4°
	ELISABETE GRUBER

	143

	5°
	ROSELI APARECIDA SANT’ANNA  PIROSKI
	92

	6°
	EDINÉIA APARECIDA ALVES KUYAVA

	80

	7°
	ANDREIA ZANELATO

	58

	8°
	JEFFERSON BRANDÃO DA SILVA

	38

	9°
	SILVANA SAIDEL

	32

	10°
	LUCILENE CRISTINA PAIXÃO FRANCO

	19

	11°
	SANDRA MARA DA SILVA

	02

        BRANCOS: 01
       NULOS: 04

image1.emf
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO  ADOLESCENTE  -   ITAIÓPOLIS   /   SC   Lei 013/92 de 25 de março de 1992   002/94 de 14 de janeiro de 1994     Lei nº 645/ 2015 de 1º de abril de 2015

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA  CRIANÇA E DO ADOLESCENTE  -   ITAIÓPOLIS   /   SC   Lei 013/92 de 25 de março de 1992   002/94 de 14 de janeiro de 1994     Lei nº 645/ 2015 de 1º de abril de 2015     Lei nº 645/ 2015 de 1º de abril de 2015

Documento_do_Microsoft_Office_Word_97_-_20031.doc
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE -

ITAIÓPOLIS / SC

Lei 013/92de 25 de março de 1992

002/94 de 14 de janeiro de 1994

 Lei nº 645/2015 de 1º de abril de 2015

[image: image1.png]

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE -

ITAIÓPOLIS / SC

Lei 013/92de 25 de março de 1992

002/94 de 14 de janeiro de 1994

 Lei nº 645/2015 de 1º de abril de 2015

Lei nº 645/2015 de 1º de abril de 2015

dd

Avenida Getúlio Vargas, nº 308, Centro, Itaiópolis/ SC.